

*Warszawa, dnia 17 października 2016 r.*

*Prezes  
Trybunału Konstytucyjnego  
Profesor Andrzej RZEPLIŃSKI  
Sędziowie  
Trybunału Konstytucyjnego  
oraz Pracownicy*

Adres: 00-918 Warszawa, al. Jana Christiana Szucha 12a

*W dniu jubileuszu 30-lecia Trybunału Konstytucyjnego składamy Wszystkim najserdeczniejsze życzenia i stajemy w obronie" niezależnego sądownictwa.*

*Życzymy*

*Prezesowi TK – Prof. Andrzejowi RZEPLIŃSKIEMU i wszystkim Sędziom Trybunału Konstytucyjnego, (w tym 3 Sędziom TK wybranym na etaty od 7 listopada 2015 r., od których nie przyjął przysięgi Prezydent) wiele pomyślności, zdrowia i szczęścia osobistego dla wszystkich Sędziów i pracowników Trybunału oraz członków*

*Waszych Rodzin.*

*Życzymy by członkowie TK oraz wszyscy Sędziowie i Sądy w Polsce były szanowane - jako instytucje i osoby o wysokim stopniu zaufania społecznego - przez organa konstytucyjne władzy państwowej – Sejm, Senat, Prezydenta , Premiera i Rząd oraz organy niekonstytucyjne Prokuraturę i inne – oraz, by władze publikowały niezwłocznie orzeczenia TK z 9 marca i 11 sierpnia 2016 r. i kolejne oraz by uspokoiły napięcia i ataki w projektowanych złych ustawach o TK i sądownictwie.*

*Życzymy, abyście wypełniali swoją funkcję w taki sposób, dzięki czemu instytucje: Trybunały i Sądy oraz Sędziowie będą cieszyć się nadal zaufaniem i wsparciem wszystkich Polaków.*

30

**URODZINY**



**STO LAT!**

P. S.

Wyrazy uznania i podziękowania oraz najlepsze życzenia zdrowia i pomyślności dla Prezydenta Gdańska Pawła ADAMOWICZA, mieszkańców oraz wszystkich, którzy zorganizowali tę wspaniałą uroczystość w podziękowaniu za 30 lat pracy TK w wydawaniu orzeczeń.

Dzisiaj widać ogromne napięcia z powodu polityki PiS, który uzyskał większość parlamentarną, a nie konstytucyjną, tj. nie dostał mandatu do burzenia ustroju i zmiany ustawami Konstytucji, w tym ustawami o TK, mediach, inwigilacji i policji, prokuraturze, ziemi i inne.

To jest niezwykła walka prawa z politykami, bo tu idzie o kwestie, czy Polska będzie dalej demokratycznym państwem prawa, czy będzie krajem podzielonym przez PiS, a Władza Sądownicza „poniewierana” naciskami ministra sprawiedliwości i prokuratora generalnego (w jednym), wadliwymi, niekonstytucyjnymi ustawami.

Dziś PiS podzielił społeczeństwo.

**Trybunał Konstytucyjny daje nam bezpieczeństwo i ochronę naszych praw i wolności bo STOI NA STRA ŻY KONSTYTUCJI.**

My jako świadomi obywatele bronimy i bronić będziemy Trybunału Konstytucyjnego i obowiązującej Konstytucji RP z 2 kwietnia 1997 roku. Większość PiS – władze w oparciu o ustawy podkopują fundamenty Konstytucji RP i stawiają się poza i ponad prawem łamiąc Konstytucję, na której straży stoi Trybunał.

**Art. 137** Konstytucji. Sądy i Trybunały są władzą odrębną i niezależną od innych władz.

Z szacunkiem oraz najlepszymi życzeniami i pozdrowieniami

Teresa Górską ze znajomymi